СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  от 14 мая 2021 г. № 54
        с. Заброды
Об утверждении структуры администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», руководствуясь статьей 27 Устава Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:

1. Утвердить структуру администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 18.09.2020 г. № 6 «Об утверждении структуры администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района», считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава
Заброденского сельского поселения                                                     С.А. Исаев

Приложение к решению Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 14 мая 2021 г. № 54

Структура администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Глава администрации Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального района

Начальник похозяйственной части
Главный специалист
Военно-учетный работник

Ведущий специалист

Старший инспектор

Старший инспектор -кадровик

Техник по вождению автомобиля
Старший инспектор -юрист

 Секретарь -референт